耐
久
性（
寿
命
）
耐久性比较
带润滑保持功能的

80   80mm
100 100mm
型号表示方法
带磁性开关 DCDA2 N W50 100 M9BWZM
MCA2 L 50 100 Z
（mm）
缸径 øe f
40 26 13.5
50 30 12.5
63 30 12.5
80 36 16.5
100 42 16
※安装连接件的组装尺寸和标准品相同
内置磁环的气缸型号
内置磁环无磁性开关的场合，磁性
开关型号处为无记号。
（例）CDA2L40M-100Z
外形尺寸图（下记以外的尺寸与标准型相同）
规格
缸径（mm） 40 50 63 80 100
最低使用压力 0.1MPa
上记以外规格 与标准品相同
外形尺寸图 参照下记
3
带润滑保持功能（润滑护圈）
薄型气缸/标准型：单杆双作用
CQS 系列
ø20, ø25
DM：杆端外螺纹的场合
øT
1
øT
1（平垫圈4个）
RoHS
（mm）
缸径 标准行程 T
20 5，10，15，20，25，30，
35，40，45，50
15
25 18
※安装连接件的组装尺寸和标准品相同
型号表示方法
带润滑保持功能（润滑护圈）
带磁性开关
（内置磁环）
安装形式
B 通孔、两端螺孔共通标准
L 脚座型
LC 紧凑脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
D 双耳环型
※安装件同包出厂（未组装）
                   气缸行程
缸径
（mm）
标准行程（mm）
20 5, 10, 15, 20, 25,
30, 35, 40, 45, 5025
磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
n n个
磁性开关型号
无记号 无磁性开关
※适合的磁性开关与标准型相
同。
杆端螺纹〈标准型〉
无记号 标准
M 杆端外螺纹
F 无杆侧带凸台
※可选项可组合。FM
缸径
20 20mm
25 25mm
带磁性开关 BCDQS 20 30 M9BWDM
动作方式
D 双作用
规格
缸径（mm） 20 25
最低使用压力 0.1MPa
上记以外规格 与标准品相同
外形尺寸图 参照下记
内置磁环的气缸型号
内置磁环无磁性开关的场合，磁性
开关型号处为无记号。
（例）CDQSL25M-30D
外形尺寸图（下记以外的尺寸与标准型相同）
连接件型号
缸径（mm） 脚座 紧凑型脚座 法兰
20 CQS-LM020 CQS-LCM020 CQS-FM020
25 CQS-LM025 CQS-LCM025 CQS-FM025
※双耳环型与标准型的连接件型号相同。
※订购脚座、紧凑型脚座时，每支气缸需配2个。
4
带润滑保持功能（润滑护圈）
薄型气缸/标准型：单杆双作用
CQ2 系列
ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
DMZ：杆端外螺纹的场合
T1 T1
C1
X

CXS 系列
ø6, ø10, ø15, ø20, ø25, ø32
型号表示方法
外形尺寸图（外形尺寸与标准型相同）
CXS
        轴承的种类
M 滑动轴承
L 球轴承
 磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
n n个
M 20 Y7BW100
规格
缸径（mm） 6 10 15 20 25 32
最低使用压力 0.2MPa 0.15MPa 0.1MPa
使用活塞速度 50〜300mm/s 50〜800mm/s 50〜700mm/s 50〜600mm/s
上记以外规格 与标准品相同
外形尺寸图 参照下记
� （mm）
型号 K L R
CXS□10 4 25 35
CXS□15 3 36 44.5
CXS□20 6 36 50.5
CXS□25 6 36 52
CXS□32 4 40 66
磁性开关
无记号 无磁性开关(内置磁环）
※磁性开关型号与标准型相同。
缸径/标准行程
缸径（mm） 标准行程（mm）
6 10, 20, 30, 40, 50
10 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45,
50, 60, 70, 75
15, 20
25, 32
10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45,
50, 60, 70, 75, 80, 90, 100
M
 带润滑保持功能（润滑护圈）
� （mm）
SS
10 15 20 25 30 35 40 45 50 60 70 75 80 90 100
CXS□10   70   75   80   85   90   95 100 105 110 120 130 135 ― ― ―
CXS□15   76   81   86   91   96 101 106 111 116 126 136 141 146 156 166
CXS□20   86   91   96 101 106 111 116 121 126 136 146 151 156 166 176
CXS□25   88   93   98 103 108 113 118 123 128 138 148 153 158 168 178
CXS□32 102 107 112 117 122 127 132 137 142 152 162 167 172 182 192
型号
记号
行程
CXS□6 CXS□10〜32
RoHS
9
SS（48＋ST）
16
5
13
25.5
SS
L
K
L
R
: 2     : 100176
: 010-67885566                                : 010-67882335
©SMC China Co.,Ltd. AII Rights Reserved
TO A